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Limietwedstrijd 50m bad 2018 Eindhoven
Eindhoven, 18-2-2018

Programmanr. 1 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
18-2-2018 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Marij van der Mast Rtc - Psv 4:24.77 200000676 4:24.05
50m: 31.54 31.54 150m: 1:39.44 33.88 250m: 2:46.43 33.33 350m: 3:52.25 32.39

100m: 1:05.56 34.02 200m: 2:13.10 33.66 300m: 3:19.86 33.43 400m: 4:24.05 31.80

2. Laura van Engelen RTC - AquAmigos 4:14.39 200000350 4:33.98
50m: 30.54 30.54 150m: 1:37.96 33.89 250m: 2:46.62 34.45 350m: 3:58.04 36.72

100m: 1:04.07 33.53 200m: 2:12.17 34.21 300m: 3:21.32 34.70 400m: 4:33.98 35.94

3. Lize van den Nieuwenhuijzen Psv 4:59.08 200304454 4:41.07
50m: 32.05 32.05 150m: 1:42.04 35.49 250m: 2:54.70 36.55 350m: 4:06.42 35.56

100m: 1:06.55 34.50 200m: 2:18.15 36.11 300m: 3:30.86 36.16 400m: 4:41.07 34.65

4. Imke Beekman Hellas-Glana 4:43.88 200301950 4:46.99
50m: 32.50 32.50 150m: 1:44.56 36.41 250m: 2:57.94 36.55 350m: 4:11.39 37.05

100m: 1:08.15 35.65 200m: 2:21.39 36.83 300m: 3:34.34 36.40 400m: 4:46.99 35.60

5. Manon Ritten Hellas-Glana 4:45.86 200002440 4:51.22
50m: 32.63 32.63 150m: 1:45.80 36.48 250m: 3:00.13 36.84 350m: 4:15.30 37.20

100m: 1:09.32 36.69 200m: 2:23.29 37.49 300m: 3:38.10 37.97 400m: 4:51.22 35.92

6. Kim Rebergen Hellas-Glana 4:49.87 200100676 4:54.65
50m: 33.85 33.85 150m: 1:47.58 37.39 250m: 3:03.65 38.14 350m: 4:18.73 37.09

100m: 1:10.19 36.34 200m: 2:25.51 37.93 300m: 3:41.64 37.99 400m: 4:54.65 35.92

7. Jocelyn Horbeek ZPC De Hof 5:01.25 200300302 4:54.83
50m: 4:20.44 4:20.44 200m: 2:26.88 1:15.46 400m: 4:54.83 1:12.07

100m: 1:11.42 300m: 3:42.76 1:15.88

8. Isa Schellekens Swnz (Sg) 5:09.03 200002330 4:56.24
50m: 4:20.20 4:20.20 200m: 2:27.43 1:16.45 400m: 4:56.24 1:13.03

100m: 1:10.98 300m: 3:43.21 1:15.78

9. Mila Maas Psv 4:59.73 200302966 4:58.25
50m: 33.61 33.61 150m: 1:50.00 38.47 250m: 3:07.30 38.66 350m: 4:22.43 37.44

100m: 1:11.53 37.92 200m: 2:28.64 38.64 300m: 3:44.99 37.69 400m: 4:58.25 35.82

10. Megan de Hoog sg SCOM/De Zeehond'73 4:39.85 200300214 4:58.30
50m: 32.77 32.77 150m: 1:45.53 36.92 250m: 3:01.00 38.10 350m: 4:19.18 39.24

100m: 1:08.61 35.84 200m: 2:22.90 37.37 300m: 3:39.94 38.94 400m: 4:58.30 39.12

11. Merel Musters Psv 5:03.20 200304042 5:01.05
50m: 4:24.56 4:24.56 200m: 2:28.06 1:17.18 400m: 5:01.05 1:16.04

100m: 1:10.88 300m: 3:45.01 1:16.95

12. Sarah Kits WS Twente 1 4:51.48 200101024 5:03.41
50m: 33.95 33.95 150m: 1:50.89 39.11 250m: 3:08.48 39.05 350m: 4:25.67 38.57

100m: 1:11.78 37.83 200m: 2:29.43 38.54 300m: 3:47.10 38.62 400m: 5:03.41 37.74

13. Anne van Straaten Hellas-Glana 5:01.02 199901884 5:05.38
50m: 4:27.79 4:27.79 200m: 2:31.37 1:17.91 400m: 5:05.38 1:16.74

100m: 1:13.46 300m: 3:48.64 1:17.27

14. Anna Tiemersma Z & PC De Zeeuwse Kust 1 5:01.53 200400686 5:06.19
50m: 4:29.65 4:29.65 200m: 2:32.43 1:19.16 400m: 5:06.19 1:15.05

100m: 1:13.27 300m: 3:51.14 1:18.71

15. Joyce van 't Hof de Devel 5:00.90 200302122 5:09.06
50m: 33.51 33.51 150m: 1:49.86 39.09 250m: 3:09.27 39.81 350m: 4:29.58 40.26

100m: 1:10.77 37.26 200m: 2:29.46 39.60 300m: 3:49.32 40.05 400m: 5:09.06 39.48

16. Lorena Dreschers Hellas-Glana 5:04.53 200401364 5:11.36
50m: 4:31.57 4:31.57 200m: 2:31.37 1:18.87 400m: 5:11.36 1:19.85

100m: 1:12.50 300m: 3:51.51 1:20.14

17. Lianne Kaanen Hellas-Glana 5:07.94 200300708 5:13.77
50m: 4:36.85 4:36.85 200m: 2:38.45 1:21.77 400m: 5:13.77 1:16.03

100m: 1:16.68 300m: 3:57.74 1:19.29
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Eindhoven, 18-2-2018

Programmanr. 1, Dames, 400m vrije slag, Senioren Open

Rang In.tijd Tijd

18. Indy van Laarhoven AquaDream 5:04.69 200500710 5:15.29
50m: 4:36.71 4:36.71 200m: 2:35.72 1:21.60 400m: 5:15.29 1:18.34

100m: 1:14.12 300m: 3:56.95 1:21.23

19. Shanna Joppe Z & PC De Zeeuwse Kust 1 5:21.33 200601186 5:21.89
100m: 1:14.82 1:14.82 200m: 2:38.03 1:23.21 300m: 4:01.63 1:23.60 400m: 5:21.89 1:20.26

20. Manouk Maas Z & PC De Zeeuwse Kust 1 5:30.13 200502952 5:24.73
100m: 1:18.71 1:18.71 200m: 2:43.54 1:24.83 300m: 4:07.23 1:23.69 400m: 5:24.73 1:17.50

21. Nora Brouwer Aquapoldro 5:10.59 200300480 5:24.96
50m: 4:45.72 4:45.72 200m: 2:40.46 1:23.86 400m: 5:24.96 1:20.78

100m: 1:16.60 300m: 4:04.18 1:23.72

22. Mirthe Vlegels Hieronymus 5:22.46 200503486 5:26.15
100m: 1:15.34 1:15.34 200m: 2:38.82 1:23.48 300m: 4:03.44 1:24.62 400m: 5:26.15 1:22.71

23. Maike Korthout Trb/Res 5:40.89 199406034 5:27.22
100m: 1:15.50 1:15.50 200m: 2:38.79 1:23.29 300m: 4:04.17 1:25.38 400m: 5:27.22 1:23.05

24. Mexi Kösters Zeps 5:15.23 200401308 5:27.65
50m: 4:47.35 4:47.35 200m: 2:38.82 1:24.57 400m: 5:27.65 1:23.01

100m: 1:14.25 300m: 4:04.64 1:25.82

25. Leonie Habraken Argo 5:31.94 200501184 5:28.48
100m: 1:20.79 1:20.79 200m: 2:44.62 1:23.83 300m: 4:08.03 1:23.41 400m: 5:28.48 1:20.45

26. Esmee de Volder Hieronymus 5:28.48 200404362 5:30.74
100m: 1:16.62 1:16.62 200m: 2:40.58 1:23.96 300m: 4:07.58 1:27.00 400m: 5:30.74 1:23.16

27. Nienke van den Hout Hieronymus 5:33.00 200403670 5:30.75
100m: 1:21.44 1:21.44 200m: 2:47.62 1:26.18 300m: 4:12.32 1:24.70 400m: 5:30.75 1:18.43

28. Kira Keij Psv 5:24.33 200301476 5:33.93
100m: 1:17.53 1:17.53 200m: 2:42.46 1:24.93 300m: 4:09.59 1:27.13 400m: 5:33.93 1:24.34

29. Lavinya Herrebout Z & PC De Zeeuwse Kust 1 5:40.92 200402942 5:36.67
100m: 1:19.71 1:19.71 200m: 2:46.18 1:26.47 300m: 4:13.42 1:27.24 400m: 5:36.67 1:23.25

30. Félinn van Lienden Hieronymus 5:33.98 200602038 5:40.98
100m: 1:21.42 1:21.42 200m: 2:48.10 1:26.68 300m: 4:15.40 1:27.30 400m: 5:40.98 1:25.58

31. Danique Cuelenaere Z & PC De Zeeuwse Kust 1 5:31.05 200400690 5:41.01
100m: 1:17.82 1:17.82 200m: 2:44.16 1:26.34 300m: 4:12.50 1:28.34 400m: 5:41.01 1:28.51

32. Chimene Gremmen Arethusa NT 200204476 5:48.74
100m: 1:23.43 1:23.43 200m: 2:51.40 1:27.97 300m: 4:21.12 1:29.72 400m: 5:48.74 1:27.62

33. Alyssa van der Heijden Hieronymus 6:17.90 200603508 6:01.28
100m: 1:24.17 1:24.17 200m: 2:57.61 1:33.44 300m: 4:32.68 1:35.07 400m: 6:01.28 1:28.60

34. Amber Willems Zwemclub De Kimpel Bilzen 5:56.34 ZDKB/21031/056:04.21
100m: 1:23.49 1:23.49 200m: 2:58.76 1:35.27 300m: 4:32.53 1:33.77 400m: 6:04.21 1:31.68

35. Maartje Lahnstein Arethusa NT 200503454 6:04.55
100m: 1:22.89 1:22.89 200m: 2:57.10 1:34.21 300m: 4:33.28 1:36.18 400m: 6:04.55 1:31.27

36. Ingrid Versteegen DBD 6:07.10 197300770 6:07.93
100m: 1:26.83 1:26.83 200m: 3:00.46 1:33.63 300m: 4:35.28 1:34.82 400m: 6:07.93 1:32.65

37. Lucy van den Brink Arethusa 6:41.92 200501924 6:16.33
100m: 1:23.67 1:23.67 200m: 3:01.17 1:37.50 300m: 4:41.50 1:40.33 400m: 6:16.33 1:34.83

38. Annelieke Verriet V.Z.V. Njord 6:53.85 200300552 7:04.11
100m: 1:37.29 1:37.29 200m: 3:27.45 1:50.16 300m: 5:19.24 1:51.79 400m: 7:04.11 1:44.87

39. Fabienne Verriet-Regensburg V.Z.V. Njord 7:42.47 197500428 7:34.45
100m: 1:42.99 1:42.99 200m: 3:39.53 1:56.54 300m: 5:38.83 1:59.30 400m: 7:34.45 1:55.62

AFGEM Alma Ajanovic Arethusa NT 200503622
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Limietwedstrijd 50m bad 2018 Eindhoven
Eindhoven, 18-2-2018

Programmanr. 2 Heren, 400m wisselslag Senioren Open
18-2-2018 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Kalle van Gemert Z & PC De Zeeuwse Kust 1 4:43.07 199801259 4:50.78
50m: 28.83 28.83 150m: 1:42.35 39.09 250m: 3:01.91 40.92 350m: 4:18.15 34.56

100m: 1:03.26 34.43 200m: 2:20.99 38.64 300m: 3:43.59 41.68 400m: 4:50.78 32.63

2. Timo Spaans Psv 5:05.43 200201087 5:07.45
50m: 30.15 30.15 150m: 1:48.48 42.49 250m: 3:13.65 43.35 350m: 4:36.29 37.44

100m: 1:05.99 35.84 200m: 2:30.30 41.82 300m: 3:58.85 45.20 400m: 5:07.45 31.16

3. Yorick Visser Z & PC De Zeeuwse Kust 1 5:01.29 200301957 5:17.38
50m: 30.59 30.59 150m: 1:52.48 43.45 250m: 3:18.68 45.45 350m: 4:43.28 37.12

100m: 1:09.03 38.44 200m: 2:33.23 40.75 300m: 4:06.16 47.48 400m: 5:17.38 34.10

4. Luuk van Rooij Psv 5:25.39 200400581 5:24.23
50m: 33.23 33.23 150m: 1:55.85 42.33 250m: 3:22.76 46.11 350m: 4:48.70 37.94

100m: 1:13.52 40.29 200m: 2:36.65 40.80 300m: 4:10.76 48.00 400m: 5:24.23 35.53

5. Diederik Colombijn De Krabben 5:31.40 200403025 5:36.76
50m: 36.37 36.37 150m: 2:01.90 41.54 250m: 3:32.17 49.28 350m: 5:00.79 38.27

100m: 1:20.36 43.99 200m: 2:42.89 40.99 300m: 4:22.52 50.35 400m: 5:36.76 35.97

6. Tijn van Kuijk Hzpc 5:23.69 200501087 5:38.69
50m: 36.05 36.05 150m: 2:03.43 43.88 250m: 3:31.64 46.39 350m: 5:00.59 40.82

100m: 1:19.55 43.50 200m: 2:45.25 41.82 300m: 4:19.77 48.13 400m: 5:38.69 38.10

7. Ricardo Jansen Arethusa NT 200301055 5:47.09
50m: 35.34 35.34 150m: 2:04.16 46.71 250m: 3:36.89 47.40 350m: 5:07.03 41.33

100m: 1:17.45 42.11 200m: 2:49.49 45.33 300m: 4:25.70 48.81 400m: 5:47.09 40.06

8. Sven van Eeghem Hellas-Glana 6:05.47 200400541 5:51.50
50m: 36.38 36.38 150m: 2:09.99 47.39 250m: 3:43.91 48.18 350m: 5:15.39 41.76

100m: 1:22.60 46.22 200m: 2:55.73 45.74 300m: 4:33.63 49.72 400m: 5:51.50 36.11

9. Devan Jonkers Zeester-Meerval 6:17.32 200201061 6:00.41
50m: 35.62 35.62 150m: 2:07.07 46.08 250m: 3:42.54 51.51 350m: 5:20.78 43.32

100m: 1:20.99 45.37 200m: 2:51.03 43.96 300m: 4:37.46 54.92 400m: 6:00.41 39.63

10. Laurens Hofstede Arethusa NT 200300417 6:01.49
50m: 35.78 35.78 150m: 2:07.57 46.26 250m: 3:45.61 52.80 350m: 5:23.18 42.95

100m: 1:21.31 45.53 200m: 2:52.81 45.24 300m: 4:40.23 54.62 400m: 6:01.49 38.31

11. Jep van Gemeren Arethusa NT 200201455 6:02.49
50m: 38.55 38.55 150m: 2:13.84 48.30 250m: 3:51.89 50.32 350m: 5:23.75 41.55

100m: 1:25.54 46.99 200m: 3:01.57 47.73 300m: 4:42.20 50.31 400m: 6:02.49 38.74

12. Lars Langens Arethusa NT 200303825 6:27.80
50m: 43.51 43.51 150m: 2:27.56 50.85 250m: 4:09.75 51.74 350m: 5:45.86 42.60

100m: 1:36.71 53.20 200m: 3:18.01 50.45 300m: 5:03.26 53.51 400m: 6:27.80 41.94

13. Max van Zeijl Hieronymus 6:25.79 200402075 6:31.50
50m: 42.45 42.45 150m: 2:28.28 52.60 250m: 4:10.90 52.76 350m: 5:49.68 43.90

100m: 1:35.68 53.23 200m: 3:18.14 49.86 300m: 5:05.78 54.88 400m: 6:31.50 41.82

14. Huub Warmerdam Arethusa NT 200204043 6:33.66
50m: 40.67 40.67 150m: 2:24.50 51.43 250m: 4:07.75 55.42 350m: 5:51.26 44.73

100m: 1:33.07 52.40 200m: 3:12.33 47.83 300m: 5:06.53 58.78 400m: 6:33.66 42.40

15. Tristan Veenings ZV Haerlem 8:05.92 200301567 7:39.15
50m: 52.47 52.47 150m: 2:54.87 58.45 250m: 4:52.23 1:02.58 350m: 6:49.37 52.61

100m: 1:56.42 1:03.95 200m: 3:49.65 54.78 300m: 5:56.76 1:04.53 400m: 7:39.15 49.78

DIS Stan Kepers Hellas-Glana 6:27.30 200501063
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
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Limietwedstrijd 50m bad 2018 Eindhoven
Eindhoven, 18-2-2018

Programmanr. 3 Dames, 400m wisselslag Senioren Open
18-2-2018 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Femke Spiering Rtc - Vzc 5:04.27 200204514 5:11.92
50m: 32.04 32.04 150m: 1:48.95 39.98 250m: 3:14.54 47.01 350m: 4:37.01 36.20

100m: 1:08.97 36.93 200m: 2:27.53 38.58 300m: 4:00.81 46.27 400m: 5:11.92 34.91

2. Lionne Klarenbeek ZPC De Hof 5:22.24 200300108 5:36.80
50m: 33.79 33.79 150m: 1:59.83 45.62 250m: 3:32.12 48.65 350m: 4:59.85 38.70

100m: 1:14.21 40.42 200m: 2:43.47 43.64 300m: 4:21.15 49.03 400m: 5:36.80 36.95

3. Roos Englebert Hieronymus 5:27.73 200200606 5:39.34
50m: 34.67 34.67 150m: 2:01.50 44.32 250m: 3:32.69 49.75 350m: 5:01.44 38.71

100m: 1:17.18 42.51 200m: 2:42.94 41.44 300m: 4:22.73 50.04 400m: 5:39.34 37.90

4. Rinske Bouman de Devel 5:25.72 200400578 5:46.15
50m: 33.90 33.90 150m: 2:06.74 48.05 250m: 3:40.77 46.69 350m: 5:08.86 39.29

100m: 1:18.69 44.79 200m: 2:54.08 47.34 300m: 4:29.57 48.80 400m: 5:46.15 37.29

5. Colinda van der Zanden Noord Limburg(SG) 5:56.86 200502618 5:58.82
50m: 38.28 38.28 150m: 2:12.95 46.42 250m: 3:50.22 51.44 350m: 5:20.95 40.23

100m: 1:26.53 48.25 200m: 2:58.78 45.83 300m: 4:40.72 50.50 400m: 5:58.82 37.87

6. Audrey Pieck Zeester-Meerval 6:08.36 200401378 6:01.21
50m: 39.05 39.05 150m: 2:15.09 48.25 250m: 3:50.40 47.71 350m: 5:21.54 43.70

100m: 1:26.84 47.79 200m: 3:02.69 47.60 300m: 4:37.84 47.44 400m: 6:01.21 39.67

7. Isa Coenen Hellas-Glana 6:09.88 200300704 6:08.09
50m: 39.30 39.30 150m: 2:15.90 47.62 250m: 3:52.08 50.41 350m: 5:28.25 43.08

100m: 1:28.28 48.98 200m: 3:01.67 45.77 300m: 4:45.17 53.09 400m: 6:08.09 39.84

8. Meike van de Ree Zeester-Meerval 6:27.03 200402646 6:08.64
50m: 39.13 39.13 150m: 2:13.90 45.09 250m: 3:52.35 52.70 350m: 5:28.47 43.30

100m: 1:28.81 49.68 200m: 2:59.65 45.75 300m: 4:45.17 52.82 400m: 6:08.64 40.17

9. Lieke Meulenkamp Hzpc 5:59.94 200101554 6:14.50
50m: 38.92 38.92 150m: 2:14.61 48.45 250m: 3:56.10 55.05 350m: 5:34.18 42.58

100m: 1:26.16 47.24 200m: 3:01.05 46.44 300m: 4:51.60 55.50 400m: 6:14.50 40.32

10. Isabella Castelijns Hieronymus NT 200105962 6:22.16
50m: 36.61 36.61 150m: 2:10.97 48.03 250m: 3:55.34 55.33 350m: 5:37.87 44.88

100m: 1:22.94 46.33 200m: 3:00.01 49.04 300m: 4:52.99 57.65 400m: 6:22.16 44.29

11. Frauke De Mol Zwemclub De Kimpel Bilzen 6:47.01 ZDKB/20011/036:29.01
50m: 41.75 41.75 150m: 2:23.55 51.53 250m: 4:06.41 53.53 350m: 5:46.79 48.09

100m: 1:32.02 50.27 200m: 3:12.88 49.33 300m: 4:58.70 52.29 400m: 6:29.01 42.22

12. Hilda Vrijbloed De Duck NT 200600732 6:29.23
50m: 43.03 43.03 150m: 2:25.90 48.77 250m: 4:08.30 57.06 350m: 5:50.58 44.57

100m: 1:37.13 54.10 200m: 3:11.24 45.34 300m: 5:06.01 57.71 400m: 6:29.23 38.65

13. Cynthia Kugler Hellas-Glana 6:09.95 200400020 6:32.12
50m: 40.46 40.46 150m: 2:23.19 52.14 250m: 4:10.14 54.62 350m: 5:49.93 44.04

100m: 1:31.05 50.59 200m: 3:15.52 52.33 300m: 5:05.89 55.75 400m: 6:32.12 42.19

14. Zerina Muratovic Hzpc 6:34.32 200403358 6:43.55
50m: 44.34 44.34 150m: 2:30.43 52.06 250m: 4:16.02 55.26 350m: 5:58.56 46.92

100m: 1:38.37 54.03 200m: 3:20.76 50.33 300m: 5:11.64 55.62 400m: 6:43.55 44.99

15. Lize Ulijn Arethusa 6:38.96 200301360 6:43.96
50m: 43.01 43.01 150m: 2:29.65 52.11 250m: 4:17.38 57.12 350m: 6:00.67 45.59

100m: 1:37.54 54.53 200m: 3:20.26 50.61 300m: 5:15.08 57.70 400m: 6:43.96 43.29

AFGEM Kim Servaas Psv 6:40.42 200400836
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Limietwedstrijd 50m bad 2018 Eindhoven
Eindhoven, 18-2-2018

Programmanr. 4 Heren, 400m vrije slag Senioren Open
18-2-2018 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Sander Crooijmans Rtc - Vzc 4:07.85 200100383 4:06.79
50m: 28.47 28.47 150m: 1:30.82 31.32 250m: 2:33.65 31.21 350m: 3:36.19 31.27

100m: 59.50 31.03 200m: 2:02.44 31.62 300m: 3:04.92 31.27 400m: 4:06.79 30.60

2. Vincent Crooijmans Rtc - Vzc 4:05.90 200100381 4:11.15
50m: 28.43 28.43 150m: 1:31.24 31.58 250m: 2:34.03 31.34 350m: 3:38.04 32.45

100m: 59.66 31.23 200m: 2:02.69 31.45 300m: 3:05.59 31.56 400m: 4:11.15 33.11

3. Ebel van Geemen WS Twente 1 4:29.23 199901095 4:27.54
50m: 29.99 29.99 150m: 1:37.39 34.05 250m: 2:45.98 34.40 350m: 3:54.14 34.15

100m: 1:03.34 33.35 200m: 2:11.58 34.19 300m: 3:19.99 34.01 400m: 4:27.54 33.40

4. Thom Delno Vzc 4:20.71 200000013 4:28.33
50m: 29.90 29.90 150m: 1:36.36 33.65 250m: 2:44.54 34.19 350m: 3:54.71 35.06

100m: 1:02.71 32.81 200m: 2:10.35 33.99 300m: 3:19.65 35.11 400m: 4:28.33 33.62

5. Esper Schreurs Zeps 4:16.70 200300433 4:30.35
50m: 29.22 29.22 150m: 1:37.40 35.18 250m: 2:47.48 35.31 350m: 3:57.71 35.04

100m: 1:02.22 33.00 200m: 2:12.17 34.77 300m: 3:22.67 35.19 400m: 4:30.35 32.64

6. Nino van Beek Zeps 4:23.94 200202153 4:31.73
50m: 29.04 29.04 150m: 1:36.98 34.64 250m: 2:47.49 35.25 350m: 3:57.78 34.56

100m: 1:02.34 33.30 200m: 2:12.24 35.26 300m: 3:23.22 35.73 400m: 4:31.73 33.95

7. David Groenewegen Psv 4:35.20 200400469 4:38.11
50m: 30.69 30.69 150m: 1:41.28 35.67 250m: 2:53.04 35.93 350m: 4:05.37 35.53

100m: 1:05.61 34.92 200m: 2:17.11 35.83 300m: 3:29.84 36.80 400m: 4:38.11 32.74

8. Bart Cooymans Z&PV Nuenen 4:37.26 199705553 4:38.13
50m: 30.34 30.34 150m: 1:40.63 35.44 250m: 2:52.55 35.77 350m: 4:03.98 35.43

100m: 1:05.19 34.85 200m: 2:16.78 36.15 300m: 3:28.55 36.00 400m: 4:38.13 34.15

9. Teun van der Schrier Hieronymus 4:35.38 200403627 4:45.76
50m: 32.32 32.32 150m: 1:45.62 36.61 250m: 2:58.98 36.80 350m: 4:11.51 36.02

100m: 1:09.01 36.69 200m: 2:22.18 36.56 300m: 3:35.49 36.51 400m: 4:45.76 34.25

10. Chris Verhoeven Psv 4:53.51 200400593 4:48.98
50m: 32.68 32.68 150m: 1:46.11 36.78 250m: 2:59.90 36.96 350m: 4:13.84 36.69

100m: 1:09.33 36.65 200m: 2:22.94 36.83 300m: 3:37.15 37.25 400m: 4:48.98 35.14

11. Bram Daalman ZV Haerlem 4:55.13 200300629 4:52.25
50m: 31.81 31.81 150m: 1:46.18 37.62 250m: 3:02.83 38.48 350m: 4:20.41 38.62

100m: 1:08.56 36.75 200m: 2:24.35 38.17 300m: 3:41.79 38.96 400m: 4:52.25 31.84

12. Remy Vane Z & PC De Zeeuwse Kust 1 5:07.73 200202063 4:58.08
50m: 32.49 32.49 150m: 1:47.88 38.48 250m: 3:05.78 39.23 350m: 4:22.60 38.33

100m: 1:09.40 36.91 200m: 2:26.55 38.67 300m: 3:44.27 38.49 400m: 4:58.08 35.48

13. Quinten ten Dam ZPC De Hof 4:54.89 200400075 5:02.75
50m: 33.81 33.81 150m: 1:50.30 38.47 250m: 3:07.83 38.93 350m: 4:25.08 38.31

100m: 1:11.83 38.02 200m: 2:28.90 38.60 300m: 3:46.77 38.94 400m: 5:02.75 37.67

14. Luka Geraerds Hellas-Glana 5:39.67 200502077 5:05.43
50m: 35.10 35.10 150m: 1:53.51 39.34 250m: 3:13.71 40.03 350m: 4:32.99 39.45

100m: 1:14.17 39.07 200m: 2:33.68 40.17 300m: 3:53.54 39.83 400m: 5:05.43 32.44

15. Mel van Gemert Psv 4:57.60 200300323 5:08.81
50m: 33.41 33.41 150m: 1:50.72 39.19 250m: 3:10.03 39.69 350m: 4:30.64 39.81

100m: 1:11.53 38.12 200m: 2:30.34 39.62 300m: 3:50.83 40.80 400m: 5:08.81 38.17

16. Job Erdmann Hieronymus 5:16.35 200302237 5:12.20
50m: 35.64 35.64 150m: 1:56.60 40.35 250m: 3:17.33 39.43 350m: 4:37.11 38.48

100m: 1:16.25 40.61 200m: 2:37.90 41.30 300m: 3:58.63 41.30 400m: 5:12.20 35.09

17. Steyn Mosterd Z & PC De Zeeuwse Kust 1 5:15.85 200402289 5:18.55
50m: 34.40 34.40 150m: 1:53.41 39.48 250m: 3:16.54 41.08 350m: 4:40.24 41.33

100m: 1:13.93 39.53 200m: 2:35.46 42.05 300m: 3:58.91 42.37 400m: 5:18.55 38.31
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Limietwedstrijd 50m bad 2018 Eindhoven
Eindhoven, 18-2-2018

Programmanr. 4, Heren, 400m vrije slag, Senioren Open

Rang In.tijd Tijd

18. Kjell Reumkens Hellas-Glana 5:16.16 200401385 5:21.87
50m: 35.32 35.32 150m: 1:56.24 40.99 250m: 3:18.50 41.35 350m: 4:41.92 41.91

100m: 1:15.25 39.93 200m: 2:37.15 40.91 300m: 4:00.01 41.51 400m: 5:21.87 39.95

19. Tom van Eemeren HZV Lutra 5:18.82 200302087 5:27.65
50m: 34.96 34.96 150m: 1:57.95 41.89 250m: 3:23.00 42.92 350m: 4:48.35 42.31

100m: 1:16.06 41.10 200m: 2:40.08 42.13 300m: 4:06.04 43.04 400m: 5:27.65 39.30

20. Jurre Veldhuijsen Hellas-Glana 5:26.72 200400603 5:28.82
50m: 36.51 36.51 150m: 2:00.46 42.17 250m: 3:24.44 42.15 350m: 4:48.90 42.15

100m: 1:18.29 41.78 200m: 2:42.29 41.83 300m: 4:06.75 42.31 400m: 5:28.82 39.92

21. Youri Jansen Batavia Swim 5:35.23 200105259 5:42.99
50m: 35.31 35.31 150m: 2:05.41 46.17 250m: 3:35.76 45.03 350m: 5:05.21 43.64

100m: 1:19.24 43.93 200m: 2:50.73 45.32 300m: 4:21.57 45.81 400m: 5:42.99 37.78

22. Thomas Moerland Arethusa 6:21.20 200303947 5:56.12
50m: 38.81 38.81 150m: 2:08.35 45.59 250m: 3:40.83 46.87 350m: 5:12.50 45.24

100m: 1:22.76 43.95 200m: 2:53.96 45.61 300m: 4:27.26 46.43 400m: 5:56.12 43.62

23. Rico Meijll Psv 7:21.77 200500643 6:18.76
50m: 40.31 40.31 150m: 2:17.69 49.24 250m: 3:56.37 48.37 350m: 5:35.84 49.55

100m: 1:28.45 48.14 200m: 3:08.00 50.31 300m: 4:46.29 49.92 400m: 6:18.76 42.92

24. Lars ten Katen Batavia Swim 6:33.60 200600959 6:19.89
50m: 41.18 41.18 150m: 2:19.04 50.26 250m: 3:58.80 49.00 350m: 5:38.27 49.82

100m: 1:28.78 47.60 200m: 3:09.80 50.76 300m: 4:48.45 49.65 400m: 6:19.89 41.62

25. Enzo van Tol V.Z.V. Njord 6:42.54 200601603 6:23.26
50m: 42.79 42.79 150m: 2:19.95 49.28 250m: 3:59.07 50.15 350m: 5:38.24 49.79

100m: 1:30.67 47.88 200m: 3:08.92 48.97 300m: 4:48.45 49.38 400m: 6:23.26 45.02

26. Jasper Verriet V.Z.V. Njord 7:40.02 200500451 8:05.04
50m: 50.86 50.86 150m: 2:55.72 1:02.95 250m: 5:01.12 1:01.37 350m: 7:07.70 1:00.65

100m: 1:52.77 1:01.91 200m: 3:59.75 1:04.03 300m: 6:07.05 1:05.93 400m: 8:05.04 57.34

